[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财农改字〔2018〕16号

勐海县财政局关于转发《西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于规范全省农村综合改革
项目信息公开公示牌文件的通知》的通知
各乡镇人民政府、黎明农场管委会：

现将《西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于规范全省农村综合改革项目信息公开公示牌文件的通知》（西财农改发〔2016〕25号）转发给你们，请遵照执行。
                      勐海县财政局

                       2018年3月13日

勐海县财政局办公室                        2018年3月13日印发

PAGE
- 2 -